

Odense – 15. maj 2016

Repræsentantskabsmøde, 16. marts 2016

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår Karen Rasmussen, Vibeskolen.
John Nielsen blev valgt som dirigent.

2. Optagelse af enkeltmedlemmer (gældende til næste repræsentantskabsmøde)

Bestyrelsen foreslår optagelse af Randi Fechtenburg.
Randi blev optaget.

3. Aflæggelse af beretning

Formandens skriftlige beretning er vedhæftet – kan også læses på www.skoleidraet.dk – klik videre herfra til kredse – Fyn.

Gennemgang af formandens beretning.

Der er rigtig godt gang i de kommunale idrætsudvalg rundt på Fyn.

Herunder arbejdet i Landsorganisationen.

Nyt fra landsorganisationen. 24 personer ansat til forskellige projekter.

DSI har revideret vedtægterne

Nyt omkring kredsene

Aftale med DGI – samarbejdet skal sikre stordriftsfordele fremadrettet. Vi er ikke ved at blive opslugt – vi arbejder indeni skolen – DGI arbejder udenfor – fin samklang.

Hjemmeside er under ombygning. Mulighed for at downloade sikkerhedsregler, projekter og brochurer.... Webbog på www.skoleidraet.dkk

Video om prøven i idræt – husk at prøve spørgsmålene først må trækkes 25/4 der skal laves alsidig idrætsundervisning indtil da ☺

Der blev spurgt til afholdelse af DM'er – svar de nytænkes hele tiden. Både årgange og afholdelsens placering.

Fagligt udvalg – lagt ind under DSI – fælles mål – prøven i idræt osv – har fingrene i meget af det der sker på området.

4. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse.

Regnskabet er vedhæftet her efterfølgende.

Regnskabet blev godkendt.

5. Behandling af indkomne forslag.

Der er ikke indkommet nogen forslag.

Ingen forslag!

6. Drøftelse af de fremtidige aktiviteter.

John fra Sct. Hans Skole gør opmærksom på, at Odense Havn og nærliggende områder barsler med en O-løbs bane både til vands og lands – vi er opmærksomme på når den starter.

Odense O-løbsklub kan stadig kontaktes vedr. brug af de faste baner på bla. Stige Ø og Tarup Davinde.

DGI badminton i skolen – syv badminton – Benny Andreasen stopper og vi håber meget at det fortsætter.

Randi Fechtenburg

Over Hollufvej 12, 5220 Odense SØ

2929 5871 | randi.fechtenburg@skolekom.dk

Heidi: Atletik i Otterup – atletik i Odense – på stadion.... enten på universitetet eller på selve atletikstadion. Kan/skal bookes digitalt. Meget gerne arbejde videre med et stævne i Odense. Heidi og Gitte arbejder videre.

Fynske idrætsforbund: Penge til rådighed – lille pulje penge – kan søges via hjemmesiden.

Firma idræt Odense Bernt Nielsen mail: bernt@stokvis.as kan kontaktes vedr. Ekstrem mandehørm – 8. oktober 2016 – dagene op til lokale skoler kan komme til mudderløb – kommer ud til skolerne – linket må gerne ligge på DSI Fyns hjemmeside.

Rynkebyløbet: Snakke med Dansk skoleidræt – skoleløbet – det centrale er den aktive del. Måske også tænkt lidt bredere – mange flere patientforeninger.

Odense Kampsportscenter: Claudia centerleder – rigtig fint hus – 24 foreninger – mulighed at komme derind.

Odense savner Ironkid – det kan godt være et mindre niveau end Odense Triathlon klub.

Friluftsbadet – tænke andre aktiviteter – måske flytte den ud til Universitetet. Preben og Lars kan godt kontaktes ift erfaringer fra Svendborg. Tænk i Duathlon, så eleverne ikke skal have deres cykler med. Frøbjerg Orte friskole afholder også – uden den store tidstagning.

Øst og Nord – cykelsti fra Otterup til Stige Ø. Inddrage flere skoler/kommuner ind i det....

Odense Park og vej – fremme cyklingen i Odense kommune – kan søges - 2 til 1 puljen (Anlægspuljen) – Idrætspuljen (Kan søges til afholdelse af stævner og arrangementer)

Odense kommunes hjemmeside – fritidsafdeling... Bent Juhler samt Preben Rasmussen SIKO kan spørges ang. ansøgninger. Det beløb man søger om er under 50.000 kr. kan de tage stilling direkte.

Løbe fra friluftsbadet – cykle på cykelbanen – friluftsbadet svømning.

7. Fremlæggelse og godkendelse af budget, herunder fastsættelse af skolernes kontingent.

Forslag til budget er vedhæftet sammen med regnskabet.

Bestyrelsen foreslår, at kontingentet forbliver uændret kr. 6,- pr. elev.

Forslaget blev vedtaget.

8. Kredsbestyrelse:

Formanden Randi Fechtenburg – er på valg, villig til genvalg

Valg af bestyrelsesmedlemmer

Bestyrelsen består foruden formanden af:

Anne Grethe Sø N.

Gitte Kingo, Otterup Skole

Jacob Kjær Hansen

René Steen Nielsen, Tingkærskolen, Odense

Morten Bladt, Vibeskolen – er på valg, ønsker ikke at genopstille

Tue Friis, Tallerupskolen – er på valg, villig til genvalg

Vibeke K. T. Munck, Espe Skole – er på valg, ønsker ikke at genopstille

Trine Lund, Frøbjerg-Orte Friskole – er på valg, villig til genvalg

Kathrine Kvist, Vestre Skole, Svendborg – er på valg, villig til genvalg

Bestyrelsen foreslår valg af

Åse Limkilde, Brobyskolerne

Jan Bisgård, Vibeskole

Randi Fechtenburg

Over Hollufvej 12, 5220 Odense SØ

2929 5871 | randi.fechtenburg@skolekom.dk

Randi blev genvalgt som formand

Tue, Trine og Kathrine blev alle genvalgt til kredsbestyrelsen

Herudover blev følgende valgt:

Åse Limkilde fra Broskolerne – med i mange idrætssammenhænge – god kvinde at få ind.

Jan Bisgaard fra Vibeskolen – med i mange idrætssammenhænge – god mand at få ind.

1 suppleant til bestyrelsen

Alexander Danker, Sct. Hans Skole

Alexander blev valgt som suppleant.

1 revisor

Bestyrelsen foreslår valg af:

Ole Thaisen (for 2 år)

Ole blev valgt som revisor.

1 revisorsuppleant

Bestyrelsen foreslår valg af:

Torben Jensen, V. Skerninge Skole

Torben blev valgt som revisorsuppleant.

9. Fastsættelse af tid og sted for næste repræsentantskabsmøde.

Bestyrelsen foreslår en dag i marts 2017 og indstiller til repræsentantskabet at bemyndige bestyrelsen til at finde velegnet dato og sted for afviklingen af mødet.

Vedtaget. Bestyrelsen finder egnet tid og sted.

10. Evt.

Preben Hansen roser bestyrelsen på Fyn – vi er rørt til tårer – TAK!